

## 27 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - gra Tropiciel na terenie łódzkiej Manufaktury

autor: informacja prasowa

12.01.2019 - 13.01.2019

godz. 9:00 - 23:00

**Gra z okazji 27. finału WOŚP. Firmy eDialog i Tkalnia Zagadek przygotowały specjalną grę, która rozgrywa się na terenie łódzkiej Manufaktury i sprawdza wiedzę o Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy.**



Grafika promująca wydarzenie: 27 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - gra Tropiciel na terenie łódzkiej Manufaktury , fot. mat. Tropiciel

Zabawa polega na jak najszybszym dotarciu do wyznaczonych w grze miejsc, gdzie trzeba potwierdzić swoją obecność przy użyciu aplikacji Tropiciel. W każdej lokalizacji czekać będą na zawodników zagadki, które trzeba rozwiązać aby poznać umiejscowienie następnego

27 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - gra Tropiciel na terenie łódzkiej Manufaktury

punktu. Grę wygrywa osoba/załoga której uda się dotrzeć do wszystkich przewidzianych w grze miejsc i rozwiązać wszystkie przygotowane zadania w jak najkrótszym czasie. Gra nie jest darmowa, każdy uczestnik musi wrzucić do puszeki WOŚPu minimum 10 zł (oczywiście można więcej). Dla każdego uczestnika, po zakończeniu gry przewidziany jest drobny upominek, a dla grupy, która wygra przewidziana jest nagroda! Wszyscy którzy będą mieli ochotę wziąć udział muszą stawić się 11 lub 12 stycznia 2019 na rynku Manufaktury, czyli podczas 27 Finału WOŚP i mieć ze sobą swoje telefony z androidem. Kody do gry będą rozdawać wolontariusze WOŚPu.

Żeby zagrać wystarczy:

- Pobrać grę Tropicielek z GooglePlay na swój telefon z androidem: [link](#).
- Założyć konto lub zalogować się przez Fb albo przez Google
- Z menu wybrać "Dodaj grę" i wpisać kod otrzymany przez wolontariusza WOŚP
- Wybrać grę o nazwie "TKALNIA ZAGADEK DLA WOŚP"

Tropicielek to platforma dla gier geolokalizacyjnych stworzona przez firmę eDialog. Rozgrywka polega na podążaniu wyznaczoną trasą i meldowaniu się we wskazanych miejscach zgodnie z przygotowanym scenariuszem, który często wzbogacony jest o narrację historyczną bądź przygodową. W lokalizacjach gracze mają do wykonania zadania, często pytania na powiązany temat, dzięki którym mogą zdobyć przewagę nad rywalami. Tropicielek jest dostępny całkowicie za darmo w Google Play.

Dodatkowe informacje:

Więcej informacji na [facebookowym wydarzeniu](#).

eDialog / Tropicielek Adam Leszczyński

tel: +48 500 494 577

e-mail: [adam.leszczyński@edialog.pl](mailto:adam.leszczyński@edialog.pl)

<http://www.edialog.pl>

Organizator: [Tkalnia Zagadek](#) i [Tropicielek](#)

Czas i miejsce:

11-12 stycznia (sobota i niedziela) 2019, godz. 09:00-23:00

CH Manufaktura, Rynek Włókniaerek Łódzkich

91-071 Łódź, ul. Karskiego 5

<http://www.manufaktura.com/>

## Powiązane aktualności

- 11.01.2019 / [27. finał WOŚP w Łodzi. Harmonogram wydarzeń](#)

